Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

HOMOLOGACAO Nº4/2024/ENGAGRMUZ/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO FINAL- EDITAL 101/2024HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO FINAL- EDITAL 101/2024

ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICAELEIÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA

O Curso de Engenharia Agronômica do IFSULDEMINAS Campus Muzambinho, por meio da sua Coordenadora,
torna público as inscrições recebidas de candidatos para a eleição dos novos membros do colegiado do curso,
conforme quadro a seguir.

E, de acordo com o item 6.9 do edital que estabelece que “Caso não ocorra a proposição de candidaturas em
algum dos segmentos, ou ocorra a proposição de número mínimo para cada Classe, não haverá a necessidade de
processo de votação, sendo o proponente considerado eleito Membro do Colegiado do Curso de Engenharia
Agronômica”, declaramos que os candidatos inscritos estão automaEcamente eleitos, e a condição de Etularidade
e suplência definida de acordo com a ordem de inscrição.

Docente área básicaDocente área básica

Leandro Gustavo da Silva Titular

Raphael Antonio Prado Dias Titular

Docente área profissionalizanteDocente área profissionalizante

Arionaldo de Sá Júnior Titular

Marcelo Simão da Rosa Titular

Mateus Marques Bueno Titular

DiscenteDiscente

Beatriz Teixeira de Souza Titular

Danielle Rocha Sandy Titular

Equipe PedagógicaEquipe Pedagógica

Não houve inscritos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Técnico administrativoTécnico administrativo

Não houve inscritos

Profª Luciana Maria Vieira Lopes

Coordenadora do Curso de Engenharia Agronômica

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Maria Vieira LopesLuciana Maria Vieira Lopes , COORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - MUZ - ENGAGRMUZCOORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - MUZ - ENGAGRMUZ, em 31/10/2024 09:21:56.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 31/10/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

496615
6970b43abe

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: